
Dziennik Ustaw Nr 255 — 17628 — Poz. 1715

 

1715

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 22 grudnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie zakładania i prowadzenia ksiąg wieczystych  
w systemie informatycznym

Na podstawie art. 251 ust. 2 ustawy z dnia 6 lipca 

1982 r. o księgach wieczystych i hipotece (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 124, poz. 1361, z późn. zm.1)) zarządza się, 

co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości 

z dnia 20 sierpnia 2003 r. w sprawie zakładania i pro-

wadzenia ksiąg wieczystych w systemie informatycz-

nym (Dz. U. Nr 162, poz. 1575, z późn. zm.2)) załącznik 

nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 

1 stycznia 2011 r.

Minister Sprawiedliwości: K. Kwiatkowski

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 125, poz. 1368, z 2002 r. Nr 169, 
poz. 1387, z 2003 r. Nr 42, poz. 363, z 2004 r. Nr 172, poz. 1804, z 2008 r. Nr 116, poz. 731 oraz z 2009 r. Nr 131, poz. 1075.

2)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 49, poz. 354, z 2007 r. Nr 56, poz. 376 
i Nr 250, poz. 1880, z 2008 r. Nr 235, poz. 1607 oraz z 2009 r. Nr 102, poz. 850.



 

Dziennik Ustaw Nr 255 — 17629 — Poz. 1715

Załącznik do rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 22 grudnia 2010 r. (poz. 1715)

KODY WYDZIAŁÓW KSIĄG WIECZYSTYCH SĄDÓW REJONOWYCH



 

Dziennik Ustaw Nr 255 — 17630 — Poz. 1715



 

Dziennik Ustaw Nr 255 — 17631 — Poz. 1715



 

Dziennik Ustaw Nr 255 — 17632 — Poz. 1715



 

Dziennik Ustaw Nr 255 — 17633 — Poz. 1715



 

Dziennik Ustaw Nr 255 — 17634 — Poz. 1715



 

Dziennik Ustaw Nr 255 — 17635 — Poz. 1715



 

Dziennik Ustaw Nr 255 — 17636 — Poz. 1715



 

Dziennik Ustaw Nr 255 — 17637 — Poz. 1715



 

Dziennik Ustaw Nr 255 — 17638 — Poz. 1715



 

Dziennik Ustaw Nr 255 — 17639 — Poz. 1715



 

Dziennik Ustaw Nr 255 — 17640 — Poz. 1715


		2010-12-30T19:09:29+0100
	Grzegorz Paczowski




